
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 26 липня 2012 року 

№338 

 

25  травня  2017 року Старокостянтинів   №160 п.3 

У зв’язку з кадровими змінами у структурі виконавчого комітету міської ради, на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

наказу Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області від 16 травня 2013 року 

№222 «Про комісію з обстеження зелених насаджень», керуючись ст.ст.30, 33, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 липня 2012 року 

№338 «Про створення комісії з обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

або пересадженню», а саме: 

виключити зі складу комісії з обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню або пересадженню Капляра Леоніда Григоровича – завідувача відділу з питань 

охорони, раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради; 

- включити до складу комісії з обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню або пересадженню Шевчук Вікторію Броніславівну – завідувача відділу з 

питань охорони, раціонального використання природних ресурсів та благоустрою 

виконавчого комітету міської ради. 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  

 

 

 


